SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 141/2022 - ID 3789

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: MAICON ANDRE STEINHEUSER BLASIUS 11277410984;
CNPJ: 32.500.148/0001-81;
OBJETO: “Contratação de empresa para fornecimento de salgados para festa, conforme
especificações e quantidades no Termo de Referência, para atender as necessidades dos
usuários do Serviço de Proteção Social Especial de Média e alta Complexidade, da Proteção
Social Básica; do Programa Criança Feliz e para os demais equipamentos da Secretaria,
conforme solicitação da Secretaria de Assistência Social.”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 60/2022;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Rita de Cássia de Sá Ribas, matrícula nº: 359280;
FISCAL DE GESTÃO: Nestor Luiz Preza Júnior, matrícula 349630;
PROTOCOLO: 67486/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 266/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias contados a partir da data da publicação do
extrato do contrato no diário oficial do Município;
VALOR TOTAL: R$ 4.537,00 (quatro mil quinhentos e trinta e sete reais);
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°242/2022 - Data: de 30 :
: de novembro de 2022. : , __________________ _